
ZARZĄDZENIE NR 146/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 3 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustalenia składu Rady Sportu w Wołominie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 176 
z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 96/2017 Burmistrza Wołomina z dnia 20 lutego 2017 w sprawie ustalenia 
Regulaminu Rady Sportu w Wołominie zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się skład Rady Sportu w Wołominie, jak niżej:

1) Piotr Dąbrowski- przedstawiciel Uczniowskiego Klubu Sportowego”HURAGAN”,

2) Iga Kluczyńska-Firszt- przedstawiciel Zespołu Szkół Nr 5 w Wołominie,

3) Arkadiusz Sikorski-przedstawiciel Ośrodka Sportu i Rekreacji HURAGAN Wołomin,

4) Jakub Szcześniak- przedstawiciel Klubu Sportowego Akademia Młodego Piłkarza GOOL Sp. z o.o.,

5) Radosław Petryszyn- przedstawiciel Stowarzyszenia Uczniowski Klub Kolarski HURAGAN Wołomin,

6) Bronisława Kułak- przedstawiciel Uczniowskiego Klubu Sportowego „Piątka”,

7) Mieczysław Rosłon- przedstawiciel Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Wołominie,

8) Robert Kokoszka- przedstawiciel Piłkarskiego Wołomińskiego Klubu Sportowego „HURAGAN” 
Wołomin.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 65509B44-3CE5-48B4-A9AA-46D57441FBDC. Podpisany Strona 1




